

nr sprawy ŚODR AG -65/2016

Do wszystkich uczestników postępowania uczestniczących w przetargu
na dostawę 40-tu zestawów komputerowych stacjonarnych oraz 5- ciu
komputerów przenośnych typu laptop z pakietami biurowymi
o wartości szacunkowej poniżej 135.000 euro

Pytania oferenta:

Pytanie 1:

Proszę o zmodyfikowanie specyfikacji technicznej w zakresie:

„pamięci operacyjnej DDR4 oraz rozbudowy do 64GB”

Czy Zamawiający dopuści pamięć min. DDR3 oraz rozbudowę do 32GB?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na pamięć min. DDR3 oraz rozbudowę do 32GB.

Pytanie 2:

Proszę o zmodyfikowanie specyfikacji technicznej w zakresie:

„Złącza PCI” - tak, aby określić ich min. ilość, którą Zamawiający faktycznie zamierza ew.
wykorzystać w przyszłości, a nie wskazując 4 szt. złącz PCI o różnych prędkościach, blokując
pozostałych producentów sprzętu.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację portów PCI.

Minimalna ilość portów PCI: 1 x PCI-Express x 16, 1 x PCI-Express x 1.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści komputer o wadze 8 kg ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści komputer o wadze 8 kg.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści komputer z min 1 port audio tzw. combo (słuchawka/mikrofon) na
przednim panelu i bez wejścia liniowego na tylnym panelu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści komputer z min 1 port audio tzw. combo (słuchawka/mikrofon) na przednim panelu i bez wejścia liniowego na tylnym panelu.

Pytanie 5:

Czy przy parametrach monitora Zamawiający dopuści pobór prądu: 19W i 0,5W ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zmianę poboru prądu w monitorze na: 19W i 0,5W.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera stacjonarnego o parametrach dotyczących rozstawu portów:

1xPCI

1xPCI-eX1

1xPCI-eX16

1xPCI-eX16(at x4 mode, compatible with PCI-e x1, x2 and x4 devices)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację portów PCI.

Minimalna ilość portów PCI: 1 x PCI-Express x 16, 1 x PCI-Express x 1.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera stacjonarnego o wadze 9 kg?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na komputer stacjonarny o wadze 9 kg.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora z poborem mocy <33W <0.5W?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zmiany poboru prądu w monitorze na: <33W <0.5W.

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią jednocześnie modyfikację SIWZ.

Do wiadomości:

1. Oferent zadający pytanie.
2. Strona internetowa ŚODR

Starszy Specjalista
ds. Zamówień Publicznych

inż. Henryk Kos